Prefeitura do Município de Jaeuariúna -Z ? 3

rDepartamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.l icitacocs.iaeuariuna.sp. gov . br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATOR]O N' OI O/ 2019
PP-PREGÃO PRESENCIAL N' 008/ 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório PP-PREGÃO PRESENCIAL 008/ 2019, tendo por objeto PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TNTERINET BANDA LARGA, em favor da licitante a seguir com
seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: NETELL INTERNET LTDA - EPP -- CNPJ: 18.270.560/0001-21
Valor Total: R$ 358.1 16,00

Jaguariúna - SP, 21 de março de 2019

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item Descrição   Qtde
Valor

Unitário Valor Total

  PRESTAÇAODESERVIÇOEM
FORNECIMENTO DE INTERNET - 64 Pontos

MS 12
R$

14.843,00
RS

178.116,00

2 PRESTAÇAODESERVIÇOEM
FORNECIMENTO DE INTERNET - Link

MS 12
R$

15.000.00
R$

180.000,00